36 meses

01

Licença de uso de plataforma de 
videoconferência  corporativa, 
contemplando  no  mínimo  100 
participantes  simultâneos  por 
anfitrião,  pelo  período  de  36 
meses..

Licença 1 R$ 1.757,76 R$ 5.273,25

Valor Total Global Estimado R$ 5.273,25 (cinco mil duzentos e setenta e três reais e vinte e cinco 
centavos).

4.4. O valor total global estimado corresponde à média dos preços coletados durante a 
pesquisa  de  mercado,  conforme  detalhado  no  item 4.1,  representando  o  referencial 
econômico para o processo de contratação, em conformidade com o art.